

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Třešňová

Místo: Datum: 24. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 173 391,00

D HSV Práce a dodávky HSV 173 391,00

D 1 Zemní práce 102 921,00

1	K	122151303	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	85,000	133,00	11 305,00
	VV		85*2,5*0,4		85,000		
2	K	122251401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	36,000	132,00	4 752,00
	VV		"zpevnění" (30*2*1,2)*1/2		36,000		
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	239,500	73,00	17 483,50
	VV		"odkopávky" 85		85,000		
	VV		"zpevnění" 36		36,000		
	VV		"krajnice" 55,5		55,500		
	VV		"materiál HDK 100-300" 63		63,000		
	VV		Součet		239,500		
4	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	85,000	128,00	10 880,00
	VV		"odkopávky" 85		85,000		
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	99,000	136,00	13 464,00
	VV		"nakládání HDK 100-300" 63		63,000		
	VV		"zpevnění" 36		36,000		
	VV		Součet		99,000		
8	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	90,000	40,00	3 600,00
	VV		30*3		90,000		
12	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	140,500	105,00	14 752,50
	VV		"odkopávky" 85		85,000		
	VV		"krajnice" 55,5		55,500		
	VV		Součet		140,500		
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	722,000	22,00	15 884,00
	VV		190*3,8		722,000		
7	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	240,000	45,00	10 800,00
	VV		80*2*1,5		240,000		
D 4			Vodorovné konstrukce				60 480,00
10	K	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z HDK 100-300	m3	63,000	960,00	60 480,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 990,00
13	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	185,000	19,00	3 515,00
	VV		"střed" 185*1		185,000		
11	K	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	185,000	35,00	6 475,00
	VV		(185*0,5)*2		185,000		

